
1

4

6

7

8

2

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月30日（土）7回佐賀2日

10R 開聞岳賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1750M 不良

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 トッケンドーナ
父:シンボリクリスエス  母:タイキプリンセス

牡  5 山口勲
56.0

1:53.4
(－)

3-3-4-3 37.7 － 1 486
(0)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
賀張三浦牧場

2 4 ムーンパスラブ
父:マイネルラヴ  母:リンダスキー

牝  7 竹吉徹
54.0

1:53.6
(1 1/4)

1-1-1-1 38.5 － 5 467
(+4)

山田義人（佐賀）
木稲安則
木稲牧場

3 6 ディーエスアクシス
父:クロフネ  母:ムーランルージュ

牡  4 小松丈二
56.0

1:53.9
(1 1/2)

7-6-5-4 37.7 － 3 505
(+3)

真島元徳（佐賀）
三岡有香
野坂牧場

4 7 ヴィンテージイヤー
父:メイショウボーラー  母:ボンヌマール

セン 9 鮫島克也
56.0

1:53.9
(アタマ)

2-2-2-2 38.7 － 2 524
(-2)

手島勝利（佐賀）
湯浅健司
日進牧場

5 8 トモジャクール
父:メイショウボーラー  母:セキサンキセキ

牝  5 川島拓
54.0

1:54.9
(5)

4-4-3-5 39.2 － 4 453
(0)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
笹島　政信

6 2 テイエムソッキュウ
父:ブラックタイド  母:テイエムハナフブキ

セン 4 倉富隆一郎
56.0

1:56.5
(8)

8-7-8-8 39.8 － 8 464
(+2)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

7 3 エリザベスセーラ
父:ロードバリオス  母:コスモキャロリーヌ

牝  3 田中純
54.0

1:56.5
(クビ)

6-8-6-6 40.2 － 6 398
(-6)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
原　フアーム

8 5 テイエムミナンカゼ
父:テイエムオペラオー  母:ファストパス

牝  4 出水拓人
▲51.0

1:56.6
(クビ)

5-5-7-7 40.3 － 7 435
(-2)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,1,8,5,3,6,2

4,7,1,8,5,6,2,3

4,7,8,1,6,3,5,2

4,7,1,6,8,3,5,2

払戻金
単 勝 1 220円

複 勝 1 120円

4 210円

6 140円

ワイド 1-4 280円

1-6 150円

4-6 500円

馬 連 1-4 1,150円

馬 単 1-4 2,710円

3連複 1-4-6 1,090円

3連単 1-4-6 6,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


