10R 開聞岳賞 B サラ系3歳上				【天候】i	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1750M 不良					
【本質	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1	1 1	y ケンドーナ シンボリクリスエス 母:タイキプリンセス	牡 5	山口勲 56.0	1:53.4 (-)	3-3-4-3	37.7	_	1	486 (0)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 賀張三浦牧場	
2 4	4	- ンパスラブ マイネルラヴ 母:リンダスキー	牝 7	竹吉徹 54.0	1:53.6 (1 1/4)	1-1-1-1	38.5	_	5	467 (+4)	山田義人(佐賀) 木稲安則 木稲牧場	
3 6	0 '	ィーエスアクシス <sup>ウロフネ</sup> 母:ムーランルージュ	牡 4	小松丈二 56.0	1:53.9 (1 1/2)	7-6-5-4	37.7	_	3	505 (+3)	真島元徳(佐賀) 三岡有香 野坂牧場	
4 7	1   '	ィンテージイヤー メイショウボーラー 母:ボンヌマール	セン 9	鮫島克也 56.0	1:53.9 (アタマ)	2-2-2-2	38.7	-	2	524 (-2)	手島勝利(佐賀) 湯浅健司 日進牧場	
5 8	0	Eジャクール メイショウボーラー 母:セキサンキセキ	牝 5	川島拓 54.0	1:54.9 (5)	4-4-3-5	39.2	_	4	453 (0)	土井道隆(佐賀) 吉冨学 笹島 政信	
6 2	4	<b>(エムソッキュウ</b> ブラックタイド 母:テイエムハナフブキ	セン 4	倉富隆一郎 56.0	1:56.5 (8)	8-7-8-8	39.8	_	8	464 (+2)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場	
7 3	J O	丿ザベス セーラ コードバリオス 母:コスモキャロリーヌ	牝 3	田中純 54.0	1:56.5 (クビ)	6-8-6-6	40.2	_	6	398 (-6)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 原 フアーム	
8 5	J	ー イエムミナンカゼ ティェムオベラオー 母:ファストパス	牝 4	出水拓人 ▲51.0	1:56.6 (クビ)	5-5-7-7	40.3	-	7	435 (-2)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,1,8,5,3,6,2
2コーナー	4,7,1,8,5,6,2,3
3コーナー	4,7,8,1,6,3,5,2
4コーナー	4,7,1,6,8,3,5,2

## ● 払戻金

単 勝	1	220円
複 勝	1	120円
	4	210円
	6	140円

ワイド	1-4	280円
	1-6	150円
	4-6	500円

馬連	1-4	1,150円
馬単	1-4	2,710円

3連複	1-4-6	1,090円
3連単	1-4-6	6,120円